
         Welkom

       

      Openingsuren
       Van Woensdag tot en met Zondag
       Open van 11u (keuken 12u - 20.30u)

www.eetkafeetforum.be

info@eetkafeetforum.be Tel. 03/501 21 31





       Containerkaart

Bieren op ‘t Vat

 

Stella 25cl
Stella 33cl
Tripel Karmeliet
Tripel D’Anvers

3.20€
3.80€
5.00€
5.00€

Jupiler
Hoegaarden
Duvel
Palm
Koninck
Leffe Blond
Westmalle Dubbel
Westmalle Tripel
Orval
Kasteel Rouge
Liefmans
Rodenbach
Seef Bier
La Trappe Quadrupel
Groten Deust 
Corona extra

Bieren op fles

3.00€
3.50€
4.80€
3.40€
3.40€
4.60€
4.60€
5.00€
5.20€
4.80€
3.90€
3.80€
4.60€
5.20€
5.20€
4.50€

Bieren 0,0%

Stella
Leffe Blond
Cornet
La Trappe
Liefmans
Corona 

3.20€
4.60€
4.90€
4.90€
3.90€
4.50€

Chaudfontaine
Chaudfontaine 0.5L
Chaudfontaine 1L
Cola/Cola Zero
Fanta
Sprite
Fuze Tea
   Sparkling, peach, green-mango

Royal Bliss 
  Tonic, Agrum, Agrum Zero, 
  Bitter Lemon, Pink

Gingerbeer
Fristi
Cécémel
Minute Maid 
   Appelsien, appelsap, ace, tomaat of 
   pompelmoes

Pomton 40cl
   Pompelmoes & Tonic

Aquarius 33cl
   Lemon, Red, Orange, Blue

Energiedrank

Frisdranken
3.10€
5.70€
7.70€
3.20€
3.20€
3.20€
3.40€

3.40€

3.40€
3.40€
3.40€
3.40€

6.80€

3.70€

3.70€

Knabbeltjes & Ijsjes

Chips
Crac à Nut
Snoepzakje

Schatkistje
Raket
Calippo
Limoen, orange, cola, aardbei

Cornetto
Magnum wit/bruin

2.00€
2.50€
2.50€

3.50€
2.00€
2.50€

3.00€
3.50€

1 tafel/groep = 1 rekening

Wijn & Cava

Wijn Wit/Rosé/Rood
Cava 

5.50€
6.20€



Bier & Fris

Bieren op ‘t Vat

 

Stella 25cl
Stella 33cl
Tripel Karmeliet
Leffe Bruin
Cornet
Tripel D’Anvers

3.20€
3.80€
5.00€
4.60€
5.00€
5.00€

Jupiler
Hoegaarden
Duvel
Palm
Koninck
Leffe Blond
Westmalle Dubbel
Westmalle Tripel
Orval
Kasteel Rouge
Liefmans
Rodenbach
Seef Bier
La Trappe Quadrupel
Groten Deust 
Corona extra

Bieren op fles
3.00€
3.50€
4.80€
3.40€
3.40€
4.60€
4.60€
5.00€
5.20€
4.80€
3.90€
3.80€
4.60€
5.20€
5.20€
4.50€

Bieren 0,0%
Stella
Leffe Blond
Cornet
La Trappe
Liefmans
Corona 

3.20€
4.60€
4.90€
4.90€
3.90€
4.50€

Chaudfontaine
Chaudfontaine 0.5L
Chaudfontaine 1L
Cola / Cola Zero
Fanta
Sprite
Fuze Tea
   Sparkling, peach, green-mango

Royal Bliss 
  Tonic, Agrum, Agrum Zero, 
  Bitter Lemon, Pink

Gingerbeer
Fristi
Cécémel
Minute Maid 
   Appelsien, appelsap, ace, tomaat of 
   pompelmoes

Pomton
  Pompelmoes & Tonic

Aquarius
   Lemon, Red, Orange, Blue

Red Bull

Frisdranken

3.10€
5.70€
7.70€
3.20€
3.20€
3.20€
3.40€

3.40€

3.40€
3.40€
3.40€
3.40€

6.80€

3.70€

3.70€

Knabbeltjes
Chips
Crac à Nut
Snoepzakje

Schatkistje
Raket
Calippo
  Limoen, cola, orange, aardbei

Cornetto 
Magnum wit/bruin

2.00€
2.50€
2.50€

3.50€
2.00€
2.50€

3.00€
3.50€

Smoothies 7.50€

Tropical                    Aardbei - Banaan
Paradise                   Mango - Aardbei
Palmbeach               Mango - Banaan
Sunset                      Frambozen - Aardbei
Green Tornado        Banaan - Ananas - Mango - Spinazie



Warme Dranken

 

Thee
Thee Citroen
Verse Muntthee
Verse Gemberthee
Koffie / Deca
Espresso
Koffie Verkeerd
Latte Macchiato
Latte Special
  Speculaas, Hazelnoot, Caramel

Cappuccino
Chai latté
Warme Chocomelk
            met slagroom

Majes-t (by Rombouts)
Green Mint Thee
   60% Groene thee met frisheid van munt

Pure Rooibos
   100% Zuid-Afrikaanse rooibos, vrij van cafeïne

Linden
   Infusie van 100% lindenbloesem met honing

Rosehip
   Infusie van 100% rozenbottel

Red Fruits 
   Infusie van rood fruit en kruiden

Golden Chamomile
    Infusie van 100% kamille

3.20€

Cava - Rambla 
Spanje - Penedés
Goed droog, met een strak middengedeelte waar het fijne fruit een tandje bijsteekt en zorgt voor een
frisse afdronk

Glas   6.20€                                                                              Fles   31.00€

Witte wijn - Langverwagt 
Zuid-Afrika - Western Cape
100% Chenin Blanc, deze White Blossom beschikt over een aangename mineraliteit en heeft een lichte
frisse afdronk.

Rose Wijn - Carmelle 
Frankrijk - Languedoc
Deze heldere roze rosé heeft een fruitige smaak met fijne zuren die zorgen voor een verkoelde afdronk.

Rode wijn - Langverwagt 
Zuid-Afrika - Western Cape
Deze Rhône blend is een elegante rode wijn met aroma’s van rode bessen en zoethout met een
zijdezachte structuur.

Glas   5.50€                             Karaf   19.00€                          Fles  25.00€

3.20€
3.20€
4.50€
4.50€
3.20€
3.20€
3.90€
3.90€
4.50€

3.90€
4.20€
3.50€
4.20€

Warm

Bubbels & Huiswijn

Verwenkoffie of Thee 7.50€

Champagne Arnaud De Beauroy 
Frankrijk
Een champagne om van te genieten, met typische Pinot-aroma's

                                                                                                   Fles   68.00€



Aperitief & Gin

Straffe koffies & Sterke dranken

Aperitief

 

6.20€
7.20€

6.50€
6.00€
6.00€
6.50€
7.00€

10.50€
10.50€

6.00€
5.00€
6.00€
7.00€
4.00€

Cava
Cava van het huis
     met limoncello

Martini wit / rood
Porto wit / rood
Pineau de Charentes
Campari
Ricard
Aperol Spritz
Limoncello Spritz
Limoncello
Limonzero 0.0%
Kirr
Kirr Royal
Jonge Jenever

Gin Hendrickx
Gin Maré
Gin Copperhead
Gin Gorden
Gin Bombay Sapphire
Gin Bombay Bramble

Gin Copperhead 0.0%

       Supplement Tonic
         Original, Pink Aromatic Berry, Bitter Lemon

11.80€
11.80€
12.50€
10.80€
10.80€
10.80€

9.00€

3.40€

9.50€

Sterke dranken

Bacardi Blanca / Negra
Havanna Especial
Vodka Wit / Rood
William Lawson’s
Chivas Regal
Calvados
Grand Marnier
Cognac Martell
Likeur 43
Baileys
Sambucca
Elixir D’Anvers
Amaretto 
Rakomelo (Grieks)

7.50€
7.50€
7.00€
7.50€
8.50€
7.50€
8.50€
9.00€
7.50€
6.50€
6.50€
7.00€
7.00€
6.00€

Straffe koffie

Irisch  (Wiskey)
French  (Cognac)
Italian  (Amaretto)
Spanisch  (Likeur 43)
Antwerpse  (Elexir d’ Anvers)



Hautes Marches Chardonnay Malo Sec

 Strogele wijn met volle ronde aroma’s van wit steenfruit en een mooie botertoets.
Krachtige smaak, fijne vettigheid en aangename zuren in de afdronk.

                                                       Fles   27.00€

Een lichtgele witte wijn met lichtgroene tinten en frisse citrus aroma’s. Zijn afdronk is
elegant en fris in een aangenaam geheel van goed gedoseerde zuren. 100% Pinot
Grigio uit het noorden van Italië waar het klimaat zorgt voor een langzame en volledige
rijping van de druiven. 

Zenato Pinot Grigio

Wente Morning Fog Chardonnay

De wijn is voor 50% gegist in neutraal eiken vaten, de andere helft op inox vaten.
Geniet van de goudgele kleur die de aroma’s van rode appel, vanille en geïntegreerde
houttoetsen. Tevens vallen de citrus en het tropisch fruit op in de neus. Deze
Chardonnay is mondvullend met een halflange, verfrissende afdronk.

                                                       Fles   29.00€

                                                       Fles   43.00€

Wijnkaart Suggesties - Wit & Rosé

Brutal Sparkling Rosé Wine

Deze Brutal is een lichte bruisende wijn die voor 100% gemaakt is van biologische Pinot
Noir druiven. Hij heeft een laag sulfiet- en alcoholpercentage. Door de aanhoudende
bubbels heeft hij een zeer frisse smaak. 

                                                       Fles  33.00€



Crazy Tropez Rose

 
Een Frisse en zachte roze rosé wijn met een rijke en krachtige neus van aardbei,
framboos en een toets van kruiden. De zuurgraad intensiveert wilde rode vruchten in
combinatie met iets kruidachtig van roze pepers.

                                                       Fles   29.00€

Heldere roze kleur met fijne schittering. Mooie aroma’s van cassis, violen en een lichte
toets rood fruit. De smaak is levendig en heeft een mooi evenwicht tussen het fruit, de
zuren en de fluweelzachte afdronk.

Belle du Sud L’îlot - Gris des sables de Camarques

Cantina Sava Primitivo - Poggio Pasano

Intense robijnrode kleur met paarse reflecties. Krachtige en fruitige neus met vooral rood
fruit en een harmonieuze afdronk.

Bodegas Ontañon Crianza

Duidelijke aroma’s van rijpe, rode kersen zorgen voor een volle structuur. Donker
gestoofd fruit typeert deze volle, complexe heerlijke wijn.

                                                       Fles   32.00€

                                                       Fles   29.00€

                                                       Fles   45.00€

Een bijzonder rijk aroma typeert deze Rioja met geuren van rijp fruit en pruimen. Toetsen
van koffie en een lichte minerale geur maakt het palet compleet en zorgt voor een
krachtige, volle wijn die aangenaam wegdrinkt.

Apàtsàgi Pincészet Pinot Noir

                                                       Fles   32.00€

Wijnkaart Suggesties - Rosé & Rood



Menukaart

6.00€ / 11.00€
9.50€ / 15.00€

11.00€ / 18.00€
15.00€ / 21.00€

10.00€
11.50€
12.00€
14.50€
17.50€

Kinderpannenkoek (1st)
Bruine suiker, siroop of confituur

Pannenkoek (2st)
Bruine suiker, siroop of confituur

Pannenkoek met ijs & chocoladsaus (2st)
Brusselse wafel met bloemsuiker
Brusselse wafel met slagroom
Brusselse wafel met ijs & chocoladsaus

 

Portie jonge kaas
Portie salami
Portie jonge kaas & Salami
Warm gemengd
Chorizzo kroketjes - Aioli
Iberico kroketjes - Aioli
Kippenboutjes
Calamares friti - verse tartaarsaus
Scampi friti - verse tartaarsaus
Kibbelingen - verse tartaarsaus
Mini Loempia’s - sweet chilisaus
Bitterballen - sausje
Kipnuggets - sausje
Portie frietjes

Knabbels & Babbels
8.50€
8.50€

10.00€
15.90€
12.50€
12.50€
11.00€
10.50€
11.50€
13.50€

9.50€
9.50€
9.50€
4.00€

Croque uit het vuistje             
Croque Monsieur                    
Croque Madame                     
Croque Bolognaise                 
Omelet Natuur met brood
Omelet met spek en brood
Boerenomelet met groenten en brood
Omelet Buizegem met spek, groenten en brood
Toast Champignon met room

Kleine honger (van 12u tot 16.30u)

Pannenkoeken & Wafels (van 14u tot 16.30u)
5.50€

7.50€

11.00€
7.50€
8.50€

11.00€

Enkel/Dubbel
Enkel/Dubbel
Enkel/Dubbel
Enkel/Dubbel



Menukaart

 

We werken met dagverse producten, hierdoor kan de samenstelling van sommige gerechten soms licht
wijzigen. We vragen per tafel/gezelschap om zich te beperken tot 4 verschillende gerechten. 

1 groep/gezelschap = 1 rekening.
Allergieën ? Informeer het personeel !

Dagsoep
Tomatensoep met balletjes
Kaaskroketten                   1st / 2st
Garnaalkroketten              1st / 2st
Duo Kroket (kaas/garnaal)
Scampi’s look (5st. Gepeld)
Boter - look - peterselie

Scampi’s ‘t Forum (5st. Gepeld)
Getomateerde saus - fijne groentjes - gegratineerde kaas

Voorgerechten

6.50€
8.50€

9.00€ / 16.00€
11.00€ / 19.50€

18.00€
17.50€

22.50€

Vleesgerechten

Vol-au-vent
Stoverij van Endvogel
Witloofslaatje

Ribbetjes
Licht zoete chili saus - koolsla

Ierse Rumsteak (220gr)
Bearnaise, Peper- of Champignonsaus

Steak tartare
 - Italiaans
    Kappertjes - gepekelde ui - rucola - pijnboompitten - parmezaan

 - Klassiek
    Kappertjes - zilverui - augurk - sla -tomaat

23.50€
24.90€

25.50€

26.90€

26.90€

25.90€

Onze keuken heeft een beperkte capaciteit, bij drukte kunnen de wachttijden oplopen !



Menukaart

Wok 
Noedels - groenten 

Pasta Rode Pesto
Linguini 

22.50€

22.50€

26.50€

26.50€

  22.50€

19.50€

 

Sliptongen
botersaus - puree

Zalm gebakken op vel
Groentenpuree - hollandaisesaus

Scampi’s in look natuur (8st. Gepeld)
Boter - look - peterselie

Scampi’s ‘t Forum (8st. Gepeld)
Getomateerde saus - fijne groentjes - gegratineerde kaas

32.90€

28.90€

26.90€

29.00€

Visgerechten

Onze vlees- en visgerechten worden steeds geserveerd met

 frietjes, kroketten of puree, tenzij anders vermeld.

Wok & Pasta

Salade Geitenkaas
Veggie of met spekreepjes

Salade Lardons
Spekreepjes

Salade Scampi
Gepelde scampi’s

Salades

22.50€

20.95€

26.00€

16.50€
17.50€

 Veggie  ScampiKip

Spaghetti Bolognaise
Lasagna Bolognaise

(Tofu)



 

Menukaart

3.00€
3.00€
3.00€
2.00€
3.00€
0.50€
3.50€
4.50€

Frietjes
Kroketten
Puree
Brood
Warme Sauzen
Koude sauzen
Slaatje / Witloofsla / Koolsla
Warme groenten

Extraatje

Dessert

Appelgebak
Kinderijsje (2 bollen vanille - discobolletjes)
Kleine coupe vanille (2 bollen)
Dame Blanche (vanille ijs - chocoladesaus)
Coupe Advocaat (vanille ijs - advocaat)
Crème Brûlée
Moelleux 
met vanille ijs

6.00€
6.00€
6.00€

10.50€
11.00€

9.00€
11.50€

7.50€

Iets organiseren ? Familiefeest, bedrijfsevent, communie, bedrijfsevent met catering, ...
Bekijk onze mogelijkheden op onze website www.eetkafeetforum.be 

of vraag ernaar bij onze medewerkers.

Verwenkoffie of Thee

Al onze ijscoupes worden standaard geserveerd zonder slagroom.

Supplement:  slagroom +1.00€ / Chocoladesaus + 2.00€ 

Spaghetti Bolognaise
Kids vol-au-vent met frietjes
Kipnuggets met frietjes
Curryworstjes met frietjes
Bitterballen met frietjes
Kibbelingen met frietjes

Kindergerechten (tot 12 jaar)

12.00€
15.50€
11.00€
12.00€
10.00€
15.00€



Digital Marketing

Branding Design

Development

Branding Design

www.eetkafeetforum.be
info@eetkafeetforum.be Tel. 03/501 21 31

www.eetkafeetforum.be


